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
ект, 8/9, ремонт, санузел кафель, 
окна пластик, лоджия. Цена 1 млн 
750 руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 104, мо-
сковский проект, 64 кв.м., окна 
пластик, балкон 3 м., остаётся 
кухонный гарнитур с бытовой тех-
никой. Цена 1 млн 750 тыс. руб. 
Тел. 8-902-641-17-14.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 17а, 5-й 
этаж, с мебелью (при необходи-
мости вывезем). Цена 1 млн 620 
тыс. руб. Тел. 8-919-470-94-77.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, р-н ДК «Союз», в хоро-
шем состоянии. Собственник. 
Тел. 8-904-843-23-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 3 мкр-н, 2/5, 66 кв.м. Цена 
1 млн 700 тыс. руб., торг. Тел. 
8-912-599-65-04.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Гайдара, 13, 4-й этаж, 
59, 5 кв.м., балкон 6 м застеклён, 
окна пластик, двери новые, сану-
зел кафель, плитка, в комнатах на 
полу линолеум. Цена 1 млн 950 
тыс. руб. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 19, 1/9, 
73 кв.м. Тел. 8-902-797-87-11.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н 
Комарово, 150 кв.м., 2 этажа, 4 
комнаты, отопление – твердо-
топливный котел, центральный 
водопровод, канализация, газ 
рядом с участком, земельный 
участок 14 соток. Цена 3 млн 100 
тыс. руб. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, ул. Ря-
биновая, два этажа, 160 кв.м., 
земельный участок 17 соток, зона 
барбекю, теплица, баня, гараж на 
два авто. Цена 6 млн руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, п. Лесни-
ков, ул. Комсомольская, 170 кв.м., 
пристрой 120 кв.м., из пеноблока, 
обшит профнастилом, крыша из 
металлочерепицы, окна пластик, 
отопление водяное (котёл), водо-
нагреватель, газ рядом, баня с 
верандой, земельный участок 8,5 
соток, забор из профнастила, под-
собное помещение 7х6 из блока. 
Цена 3 млн руб. торг. Или МЕ-
НЯЮ. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, два эта-
жа, баня, гараж, на берегу. Тел. 
8-902-648-83-58.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н 
Задобрянка, 12 соток, свет, кана-
лизация, подъезд круглый год, ря-
дом газ. Цена 3 млн 500 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-902-636-46-65.

•	 Недостроенный КОТТЕДЖ в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, ул. Сюзё-
ва, 12 соток, два этажа, цокольный 
этаж (без внутренней отделки), 
свет, центральное водоснабжение 
и газ рядом. Цена 1 млн 100 тыс. 
руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 1/2 ДОМА в г. Добрянке, ул. Куй-
бышева. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8-950-454-78-47.

•	 ½ ДОМА (второй этаж) в г. До-
брянке, ул. Орджоникидзе, 14, 
52 кв.м., вода в доме, отопление 
печное, земельный участок 3 сот-
ки. Цена 550 тыс. руб. Или МЕ-
НЯЮ. Тел. 8-982-472-55-07.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 100 кв. м., 
новострой, из бруса 200х200, 
крыша из металлочерепицы, три 
комнаты, кухня, котельная, вода, 
санузел, канализация, потолки 
натяжные, полы с подогревом, 
кафель, пруд, подъезд круглый 
год. Цена 2 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8-919-718-46-98.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Куйбыше-
ва, 125 кв. м., отличный ремонт, 
все коммуникации, баня, земель-
ный участок 14,5 соток, теплицы, 
зона отдыха. Тел. 8-912-783-68-43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Победы, 
40, в центре, два этажа, 90 кв. м., 
новая крыша, забор, горячая и хо-
лодная вода, канализация, котель-
ная, сделан ремонт, земельный 
участок 6 соток. Цена 2 млн 700 
тыс. руб. Тел. 8-908-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. К. Маркса, 
16, 100 кв.м., земельный участок 
6 соток, газ и центральное водо-
снабжение рядом. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, р-н Хлебоза-
вода. Тел. 8-908-248-38-03.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Тельмана, 
68, земельный участок 10 соток, 
ровный, отмежёван. Цена 990 
тыс. руб. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Тельмана, 
мебель, баня, теплица, вид на 
пруд, земельный участок 8 со-
ток. Цена 6 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке на берегу 
реки. Тел. 8-982-461-52-56.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комаро-
во, два этажа, пер. Пугачёва, 15б, 
53 кв.м., земельный участок 10 
соток. Цена 1 млн 470 тыс. руб. 
Тел. 8-982-452-52-12.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Комаро-
во, земельный участок 12 соток, 
дрова на зиму, картошка на по-
садку. Или МЕНЯЮ на 1-комнат-
ную КВАРТИРУ. Тел. 8-909-728-
20-92.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Грибоедо-
ва, два этажа, благоустроенный, 
баня, крытый двор. Цена 1 млн 
50 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, земельный участок 6,5 
сот., ухоженный, все посадки. 
Цена 650 тыс. руб. Тел.: 8-908-
240-41-57; 8-952-325-28-61.

•	 ДОМ в п. Полазна, мкр-н Поме-
стье, 140 кв.м., отопление, вода, 
все коммуникации. Цена 1 млн 
800 тыс. руб. Тел. 8-982-469-76-
00.

•	 ДОМ в д. Висим, 30 кв.м., земель-
ный участок 15 соток, рядом р. 
Кама. Тел. 8-952-333-19-11.

•	 ДОМ в д. Борисово, Чусовской 
р-н, 62,1 кв.м., рядом р. Чусовая, 
земельный участок 14 соток. Соб-
ственность. Тел. 8-912-789-50-55.

•	 ДОМ в п. Трактовый, Добрянский 
р-н. Тел. 8-950-441-25-17.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Задобрянка, ул. Трудо-
вая, 15,5 соток, вода, временный 
дом, рядом газ. Тел. 8-992-237-
39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Свердлова. Цена 500 тыс. 
руб.  Тел. 8-908-251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Кирова, 12 соток. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Лежгиха, дом, баня, 
две теплицы, гараж, смотровая, 
овощная яма. Или МЕНЯЮ. Рас-
смотрю все варианты. Тел. 8-982-
481-71-11.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, ул. Сюзёва, 15 соток, вода, 
огорожен, ровный, сухой, газ ря-
дом. Тел. 8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, 10 соток, капитальный гараж. 
Цена 1 млн 50 тыс. руб. Тел. 
8-902-633-09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Комарово, ул. Сюзёва, 
12 соток, ИЖС, газ, свет, цен-
тральный водопровод. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8-902-633-09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Комарово, 14 соток, 
ИЖС, огорожен, электричество. 
Или МЕНЯЮ на НЕДВИЖИ-
МОСТЬ. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. Добрян-
ке, мкр-н Комарово, 7 соток. Цена 
190 тыс. руб. Тел. 8-982-462-19-
65.

•	 Земельный УЧАСТОК в Добрян-
ском р-не, 6 га, доступность 
общественного транспорта, 
электричество. Тел. 8-919-714-
17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Шеме-
ти, 15 соток. Цена 300 тыс. руб. 
Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Ярино, 
28 соток, ИЖС, все коммуника-
ции, газ подведён к участку, воз-
можна оплата мат. капиталом. 
Цена 100 тыс. руб. Тел. 8-902-
647-66-76.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Заво-
жик, 12 соток, свет, подъезд кру-
глый год. Цена 108 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на АВТО. Тел. 8-902-636-
46-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Висим, 
на берегу залива, 12,5 соток, 
ИЖС, свет, подъезд круглый год. 
Цена 250 тыс. руб. Тел. 8-902-
636-46-65.

•	 Земельный УЧАСТОК у д. Мах-
мутино, первая линия от трас-
сы Полазна-Чусовой, 255 соток. 
Цена 400 тыс. руб. Тел. 8-919-
475-01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Ники-
форово, 200 соток. Цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8-919-475-01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Бори-
сово, 33 сотки, ИЖС, рядом р. 
Чусовая. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8-950-447-49-80.

•	 Земельный УЧАСТОК у д. Ка-
заево, 300 соток, первая линия 
от р. Чусовая, собственность. 
Цена 1 млн руб. Тел. 8-950-447-
49-80.

•	 Земельный УЧАСТОК в СНТ 
«Тюсь», первая линия, 10 соток. 
Цена 999 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.



Гороскоп
Овен (21.03-20.04). Размер заработка Овнов будет зависеть 
не только от работоспособности, но и от инициативности. Не 
факт, что предложенные вами идеи будут приняты к испол-
нению, но совершенно точно выделят вас и обеспечат опре-
делённую долю популярности в компании. Кроме того, вам 

покровительствует вышестоящий коллега-Дева. Удачный период для 
развития личной жизни, в частности, для знакомства с родственниками 
второй половины, помолвки. Гороскоп здоровья советует Овнам обсле-
довать щитовидную железу.

Телец (20.04-20.05). И сегодня, и завтра принципиально 
важным для Тельцов окажется способность сохранять эмо-
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